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Ne mbeshtetje te nenit 28 paragrafi 1 pika 3 te Statutit te Perkohshem te Universitetit "Kadri 
Zeka" Gjilan, Rektori i Universitetit merr: 

VENDIM 

Personeli akademik i Universitetit obligohet qe te mbaje konsultime me studente nga 2 ore ne 

jave: 

1. Profesoret nje here ne jave- nga 2 ore konsultime; 

2. Asistentet dy here ne jave- nga 1 ore konsultime. 

Te gjithe mesimdhenesit dhe asistentet orarin e konsultimeve duhet ta publikojne ne ueb
faqen e Universitetit dhe para kabineteve te tyre se bashku me orarin e mesimit. 
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